icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
ECON409 iktisadi Dustince Tarihi 5 3 3 0 3 6
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci iktisadi diistince tarihine giris.

Icerik Temel ekonomik yaklagimlarin kavramlari ve yazarlari arasindaki tarihselligin ve baglantilarin incelenmesi.
Kaynaklar Deleplace, G., Lavialle, C. (2017). Histoire de la pensée économique. Dunod.

Deleplace, G. (2018). Histoire de la pensée économique. Dunod.
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Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Giris

Onciiller

Klasik okul

Klasik okul

Klasik okul

Marjinalizm

Marjinalizm

Vize sinavi

Yeni mikroekonomi
Keynescilik

Keynescilik

Yeni klasik makroekonomi
Yeni Keynesyen makroekonomi

Yeni Keynesyen makroekonomi
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